温 :ν  リ
ニア メデイカメレ株式会社

第3回 感染症諄麟フォーラムー九州―のご案内

拝啓 時下、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび長崎地区におきまして感染症診断に関する研修を目的に 「第3回感染症診断フォ…ラムー

九州―」を下記のとおり開催することになりました。

本フォーラムは感染症診断に関する事例検討、講演を通じて、情報変換を行い課題や問題点を共有すること

により医療の買の向上を目指す機会として、更には日頃各地でご活躍の皆様の研鑽の場として開催するもので

す。 開催の起旨をご理解のうえ、本フォ…ラムヘの参画と今後の活動に対するご支援、ご協力をお願い申し
上げます。

多数の皆様のご参加をお待ちしております.

敬具

感染症診断フォーラム ー九州―

代表  柳原 克紀

開催日時 :

会  場 :

平成27年 3月 21日 (土)14:00～ 17:20(受付開始 13:30よ り)
長崎プリックホール (下図を参照ください。)
〒852-8104 長崎市茂里町 2-38 TEL.095-842-2002

赳 懸

定   員 :  60名  (会場設営の都合上、参加希望の方は81紙 FAX用紙による申込みをお願い致します。)
参 加 費 : 無 料

鰺お籍瑾を饉罐奪
=纏
鬱1腑

<会場>
長崎プリックホール

< アクセス >
JR浦上駅 徒歩 5分
路面電車・バス 茂里町 徒歩 3分

< 隣接市営有料駐車場 >
駐車場収容台数 :152台

出入庫時間 :8:00-22:00

料 金 :最初の 30分 130円
その後 30分毎に 120円

罐暉纏‐1警難難貯 ‐      . 1.:. 量|■■■■ ||■■

催 : 感染症診断フォーラム ー九州―
援 : アリーア メディカル 株式会社
先 : アリーア メディカル 株式会社 西日本営業部
徳末 敦士 TEL 090-9000-7841 / 坂元 良平

福岡オフイス

Ta 080-3400-1917

鳳,.稀面彎n鍛印鵡

絡

主

後

連